（様式第４号）

   年   月   日

敦賀市教育委員会  御中

住  所

電話番号

団 体 名

代表者名

事業変更・中止届出書

    年   月   日付け、  第   号で共催・後援の承認を受け

た【事業名】について、下記のとおり変更・中止しましたので、届け出ます。

記

１ 変更事項

（変更前）

（変更後）

２ 変更・中止理由

（様式第４号）

   年   月   日

敦賀市教育委員会  御中

          住  所  敦賀市○○町○○

         電話番号  ○○－○○○○

               団 体 名  敦賀市○○○○協会（連盟）

          代表者名  会長 ○○ ○○

事業変更・中止届出書

 令和○○年○○月○○日付け、教○第○○号で共催・後援の承認を受けた【第○回○○

○○○○○○大会】について、下記のとおり変更・中止しましたので、届け出ます。

記

１ 変更事項

（変更前）

（変更項目）

開催期日
令和２年５月１６日（土） ９：００～１６：００

（変更後）

（変更項目）

開催期日
開催中止

２ 変更・中止理由

   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加者の健康と安全を第一に考え、

開催中止としました。

記入例（単独大会の場合）

※事業計画を変更したときは、直ちに届け出てください。

（様式第４号）

   年   月   日

敦賀市教育委員会  御中

          住  所  敦賀市○○町○○

         電話番号  ○○－○○○○

               団 体 名  敦賀市○○○○協会（連盟）

          代表者名  会長 ○○ ○○

事業変更・中止届出書

 令和○○年○○月○○日付け、教○第○○号で共催・後援の承認を受けた【令和○年度

開催事業（○○件）】について、下記のとおり変更・中止しましたので、届け出ます。

記

１ 変更事項

（変更前）

（変更項目）

開催期日

（変更内容）

第○回○○○○○○○○大会

令和２年５月１６日（土） ９：００～１６：００

第○回○○○○○○○○選手権大会

令和２年６月１３日（土） ９：００～１６：００

（変更後）

（変更項目）

開催期日

（変更内容）

第○回○○○○○○○○大会

開催中止

第○回○○○○○○○○選手権大会

開催中止

２ 変更・中止理由

   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加者の健康と安全を第一に考え、

開催中止としました。

記入例（複数大会の場合）

※事業計画を変更したときは、直ちに届け出てください。